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ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС
 НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА
Површина на проектен опфат ͠͠͠͠ 1,3ха͠͠͠͠

         Л Е Г Е Н Д А:
ГРАНИЦА НА ОПФАТ ОД ОПШТ АКТ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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SKICA NA PREMERUVAWE

              GEOPLUS DOOEL STRUGA

Izrabotil: Murgovski Peco dipl. geod. in`.

Struga ul. Proleterski brigadi bb - Stara po`arna

L E G E N D A

Granici na KP-sostojba spored katastarski plan

Objekti-sostojba spored katastarski plan

@i~ena ograda

Snimena sostojba

Nadzemen vod za Elektri~na energija - nizok nzpon

Zgradi vo industrija - hali

Betonski dalekovod-nizok napon

@elezen dalekovod-visok napon

Nadzemen vod za Elektri~na energija - visok napon

Metalna ograda

P o r t a

TRAFOSTANICA

R

P
 o

 r
 t

 a

P
 o

 r
 t

 a

Трафо
станица

Pomo{na zgrada

Betonski yid

KP br.728 i dr. KO Suvo Grlo

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

KP br.5108 i dr. KO Sopotnica

@elezni~ka pruga

Neasfaltiran pat-makadam

Asfaltiran pat

Izohipsi

Snimena detalna to~ka i kota na teren
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ГРАНИЦА НА ОПФАТ ОД ВАЖЕЧКИ ОПШТ АКТ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО НАНЕСЕН ОПФАТ
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